Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления муниципальным
имуществом

«Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»

ПРОТОКОЛ

09.06.2025 г.
г. Красноуфимск

Ne 4/25

10 час. 00 мин

заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в электронном аукционе,
открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене предмета

аукциона, по продаже земельного участка

Комиссия в составе:
Лагунова Ирина Васильевна - Председатель комиссии, начальник ОМС «Управление

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Писцов Евгений Николаевич - заместитель начальника ОМС «Управление

муниципальным имуществом ГО Красноуфимск»;
Баталова Елена Павловна - начальник отдела земельных отношений;
Комиссия создана на основании Распоряжения ОМС «Управление муниципальным

имуществом городского округа Красноуфимск» № 187-3 от 31.07.2023 года.
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской

Федерации в сети Интернет - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа
Красноуфимск в сети Интернет - www.krasлoufimsk.ru

1. ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение заявок на участие в электронном аукционе, открытого по составу

участников и по форме подачи предложений о цене предмета аукциона, по продаже земельных
участков:

1.1. Лот № 1 Земельный участок площадью 800 кв.м. Категория земель - земли
населенных пунктов. Кадастровый номер 66:52:0104004:1797. Адрес: Российская
Федерация, Свердловская область, г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Буденного з/у N°
16. Разрешенное использование земельного участка - для индивидуального жилищного
строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 192360 (сто девяноста две тысячи триста

шестьдесят) рублей без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 5770 (пять тысяч семьсот семьдесят) рублей 80 копеек.

Размер задатка - 192360 (сто девяноста две тысячи триста шестьдесят) рублей.
По лоту № 1 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: аукцион признать не состоявшимся, в связи с отсутствием поступивших

заявок.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

И.В. Лагунова

Е.Н. Писцов

Е.П. Баталова

http://www.torgi.gov.ru
oufimsk.ru